[image: image1.jpg][TPUJIOKEHHUE 2a

MHOTOIIBETHBIM PHCYHOK T'EPBA
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA30BAHUYA
"HOBOXOIIEPCKUW MYHUIIMIIAJIbHBIN PAMOH"
(rep6 6e3 BOIBHOM YaCTH)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  «03» октября 2019 года     №  345
     г. Новохопёрск
О предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства - индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам-производителям товаров (работ, услуг)
Рассмотрев протокол заседания комиссии по  предоставлению мер государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства № 1 от 27.09.2019 г. и в соответствии с постановлением администрации Новохопёрского муниципального района от 22.06.2018  № 221 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства - индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам-производителям товаров (работ, услуг)»:
1. Предоставить грант за счет средств местного бюджета индивидуальному предпринимателю  Глухих Александру Николаевичу, в сумме 500 000 (пятьсот тысяч)  рублей 00 копеек;
2. МКУ «Информационно-консультационный центр» (Трикос) направить письменное уведомление о предоставлении субсидии субъекту индивидуальному предпринимателю;
3. Главному бухгалтеру  администрации муниципального района Грачёвой Л.А. обеспечить перечисление денежных средств на расчетный счет индивидуального предпринимателя – получателя субсидий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации В.В. Королева.
             Глава

 муниципального района                                                                      В.Т. Петров